2 - Leitura da Ata;  
3 – Leitura dos Expedientes;  

II - GRANDE EXPEDIENTE:   

PROJETO DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO  
DO EXECUTIVO: 

Projeto de Lei N.° 076/2015 - “Autoriza o poder executivo municipal a efetuar o 
pagamento na importância de R$ 36.504,00 (trinta e seis mil, quinhentos e 
quatro reais) a título de incentivo de custeio, em parcela única, aos agentes 
comunitários de saúde do município de Capitão Leônidas Marques, e dá outras 
providências." 

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

IV - CONSIDERAÇÕES FINAIS:  
- Encerramento pelo Senhor Presidente